舟教技〔2014〕38号

舟山市教育技术中心做好教育信息化
工作进展数据填报工作的通知
各县（区）教育技术中心（装备中心、电教仪器站）、市属学校：

 根据《教育部教育信息化推进办公室关于进一步做好教育信息化工作进展数据填报工作的通知》（教信推办[2014]15号）要求和省教育技术中心的工作布置，为做好我市教育信息化工作进展数据填报工作，现将有关事项通知如下：
一、填报方式
教育信息化工作进展数据填报通过网页在线提交，系统登录网址：http://mis.cbern.gov.cn/base/login.jsp。
二、填报人员
去年我中心对此套填报系统已经进行过工作培训，部分县（区）、市属学校已经落实了相关填报人员，有关人员名单及帐号见附件，请各县（区）、学校根据已有名单落实好填报任务。
如有人员变动或新落实填报人员的学校请告知我中心相关联系人。
三、其它事项
教育信息化填报工作今后将作为年度常规工作进行，为高效完成任务，请各县（区）教育技术中心、市属学校数据填报人员加入QQ群（信息化工作数据填报群，群号326228779）以方便今后的工作交流，具体填报指标说明和有关事项将在群里公布。如有忘记登录密码的老师请联系本次填报工作联系人：俞凌云  联系电话：2083693  邮箱：783983717@qq.com
                               舟山市教育技术中心
                               二〇一四年十月十六日
PAGE
1